

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000248678



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 27.11.2025 / 27.11.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator PRIMARIA SATULUI SLOBOZIA, Перевозчик S.SLOBOZIA		c.f./ nr.TVA 1007601006254 / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: S.R.L. "MITIVIAN", S.RASCAIETI Diviziei 353 Cont MD39AG000000225141901581, BC Moldova - Agroindbank Поставщик SA fil.Stefan Voda, AGRNMD2X762		c.f./ nr.TVA 1002608001231 / ф.к./ код НДС 8900174									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI SLOBOZIA, S.SLOBOZIA Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601006254 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Rascaietii Noi Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Canitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
27785. 373108 Manusi din bumbac portocale cu puncte albe	buc	10	7.5	75,00	20	15,00	90,00				
8785. 61PC0143 L=3MTEAVA CANALIZARE (ORANJ) SN2D110X2.2MM	buc	1	148.33	148,33	20	29,67	178,00				
28373. CHEIE P/U BALON	buc	1	87.5	87,50	20	17,50	105,00				
8183. Electrozi diam.2.50x350	Kg.	4.5	70.00	315,00	20	63,00	378,00				
36013. 40924 Hirlet sur cu coada	buc	2	71.67	143,33	20	28,67	172,00				
36012. 40923 Lopata sura cu coada	buc	2	71.67	143,33	20	28,67	172,00				
28099. 306708 Cutter 18MM CU AUTOBLOCARE MANER DIN PLASTIC	buc	2	14.17	28,33	20	5,67	34,00				
30829. 49512 Foarfece de gradina miner din aluminiu verde 210mm	buc.	1	70.83	70,83	20	14,17	85,00				
14233. 36268 Complex de perii p/ pictor 3 buc	compl	1	17.5	17,50	20	3,50	21,00				
7021. Solutie lucire marca A 0.9 L 320810100	buc.	2	26.67	53,33	20	10,67	64,00				
7044. Vopsea Emali PF 115 NOVA plus 2.7 kg neagra	buc.	1	135.00	135,00	20	27,00	162,00				
4723. 310123 Disc Extra 125x1.0x22.2 mm p/u taiat otel LIDER	buc.	15	7.5	112,50	20	22,50	135,00				
1802. 314004 Rulou Velur 30x150 -4mm p/u miner - 6mm	buc	1	17.5	17,50	20	3,50	21,00				
3581. Disc abraziv metal 180 x1,6x22 MPN	buc	8	11.67	93,33	20	18,67	112,00				
9189. profil 40X25X2	m	126	27.71	3491,25	20	698,25	4189,50				
7021. Solutie lucire marca A 0.9 L 320810100	buc.	4	26.67	106,67	20	21,33	128,00				
27785. 373108 Manusi din bumbac portocale cu puncte albe	buc	1	7.5	7,50	20	1,50	9,00				
27050. 373109 Manusi din bumbac portocale cu puncte negre	buc	14	6.67	93,33	20	18,67	112,00				
6735. 5407 Mufa de trecere de canalizare 110x50	buc	1	15.83	15,83	20	3,17	19,00				
6738. 5120 Cot d 110x45	buc	1	15.83	15,83	20	3,17	19,00				
6737. 5121 Cot PP pentru canalizare,d110/90,sur,Aquer	buc	1	16.67	16,67	20	3,33	20,00				
100029. 105106 Coliere cablu 3.6 x250 din nailon albe	pachet	1	30.00	30,00	20	6,00	36,00				
6176. 080005 Surub 4.8x 38 p/u metal cu cap hexagonal	Kg.	0.79	187.5	148,13	20	29,63	177,75				
6572. Teava canalizare PVC 110/3	buc	3	108.33	325,00	20	65,00	390,00				
16727. 417 Ghiveci	buc.	2	43.33	86,67	20	17,33	104,00				
5214. Sirma N3	Kg.	4.3	20.00	86,00	20	17,20	103,20				
1062. Electrozi SupertitFin 3.2 350mm 4.5 kg	Kg.	4.5	70.00	315,00	20	63,00	378,00				
17714. GRUND- EMAIL3IN1PREMIUM COLORIKS 2.7GRI RAL	buc	1	233.33	233,33	20	46,67	280,00				
7021. Solutie lucire marca A 0.9 L 320810100	buc.	1	26.67	26,67	20	5,33	32,00				
5983. 3728 Burghiu p/u metal HSS-TiN 8.0 mm Graphite	buc.	2	45.83	91,67	20	18,33	110,00				
3426. 3732 Burghiu pe metal HSS TiN10.0mm	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
7710. CEM CIMENT 500 BPM RIBNITA	tone	0.16	2500.00	400,00	20	80,00	480,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7013,69	X	1402,77	8416,45	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBD000248678

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director VIORICA TIHON

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 27.11.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director VIORICA TIHON

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 27.11.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director MIHAIL BOUBATRIN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 27.11.2025

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						